
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ           
  

30.12.2020   № 408  

 

Про затвердження штатного розпису 

Пирятинського центру соціальних служб 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України ,,Про соціальні послуги“, Положення про Пирятинський 

центр соціальних служб, затвердженого рішенням третьої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від 23 грудня 2020 року №137, виконком міської 

ради  

  

ВИРІШИВ:    

  

1. Затвердити штатний розпис Пирятинського центру соціальних служб 

(додається). 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради    

(Цюра І.О.) спільно з Пирятинським центром соціальних служб (Кабушка Ю.В.) 

привести штатний розпис  у відповідність до цього рішення.  

3. Увести в дію рішення з 01.01.2021. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконкому міської ради Коваленко Т.В. 

 

 

Міський голова                                                                            А.СІМОНОВ                                                                     



ЗАТВЕРДЖЕНО  

 

Рішення виконкому  

міської ради  

30.12.2020 № 408  

                                                           

 

ШТАТНИЙ РОЗПИС 

Пирятинського центру соціальних служб 

вводиться в дію з 01 січня 2021 року  

 

№ 

з/п 

Назва 

структурног

о підрозділу 

та посад 

Кіль 

кість 

штат 

них 

поса

д 

Посадо 

вий 

оклад 

(грн.) 

Надбав

ка за 

вислугу 

років 

Надбав

ка за 

шкідли 

вість 

Інтенсив

ність 

Премія Фонд 

заробітної 

плати на 

місяць за 

посадовими 

окладами 

(грн.) 

1 2 3 4     5 

1 Директор 1 6889,0 1377,80 - 3444,5 3444,5 15155,8 

2 

Фахівець із 

соціальної 

роботи 2 

категорії 

1 4859,0 

 

485,9 

 

728,85 

 

2429,5 

 

4859,0 
13362,25 

  Усього 2 11748,0 1863,7 728,85 5874,0 8303,5 28518,05 

 

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради                                                             І.І.Козін 
 

 

 

 

 


